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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 340 000 zł

Mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni 64 m2 położne na IV piętrze niskiego budynku na Gumieńcach.Pokoje o
powierzchni 25 m2, 12 m2 i 11 m2. Ściany w wygładzone i pomalowane, na podłogach położone panele. Okna
PCV. Kuchnia z oknem w zabudowie ze sprzętem AGD.
Łazienka z kabiną ,umywalką wykończona glazurą. Toaleta oddzielnie. Duży balkon ok. 7 m2. Do mieszkania
przynależy piwnica. Ogrzewanie i ciepła woda miejska. Czynsz 700zł z zaliczką na ogrzewanie oraz ciepłą i
zimną wodę. Okna PCV. Osiedle zamykane.W okolicy tereny zielone blisko jeziorko Słoneczne.Blisko centrum
handlowe,przystanki komunikacji miejskiej.

Symbol VSZ21050 Symbol SWO 345957

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 340 000 PLN Cena w EURO 79 900 €

Cena w USD 90 848 $ Cena za m2 5 313 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Powierzchnia całkowita 64 m² Powierzchnia użytkowa 64 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1991 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
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Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Dodatkowe BALKON

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Balkon JEST

Nr Licencji 6665

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


